

Krotoszyn, 2021-12-10

Związek Międzygminny EKO SIÓDEMKA
ul. Kołłątaja 7
63 – 700 Krotoszyn

GOA.271.4.2021

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301411/01

Wykonawcy

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji – w związku z art. 359 pkt 2 ustawy PZP pn. :

„ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH DLA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO EKO SIÓDEMKA W KROTOSZYNIE w 2022 r.”

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1129, ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 09.12.2021 r.

Pytanie 1

Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu w treści Załącznika nr B do SWZ „Projektowane postanowienia umowy” – w § 6. Rozliczenie finansowe pkt 2.:

- "2. Za datę zapłaty strony uważają dzień uznania rachunku bankowego Zamawiającego."
na:

- "2. Za datę zapłaty strony uważają dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy."

Odpowiedź na pyt. 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu treści Załącznika nr B do SWZ „Projektowane postanowienia umowy” – w § 6 Rozliczenie finansowe pkt 2.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany cen w trakcie obowiązywania umowy w przypadku zmiany Cennika usług powszechnych w trybie przewidywanym w ustawie Prawo pocztowe i zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej?

Odpowiedź na pyt. 2

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmiany cen w trakcie obowiązywania umowy, zgodnie z §9 ust. 1 pkt 3) projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza po rozstrzygnięciu ogłoszenia o zamówieniu wpisanie do umowy kwestii technologicznych między innymi takich jak: wskazanie placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego, prawidłowe oznaczenie nadawanych przesyłek przez Zamawiającego i regulaminów?

Odpowiedź na pyt. 3

Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie do umowy kwestii technologicznych, w tym:

- wskazanie placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego
- prawidłowe oznaczanie nadawanych przesyłek przez Zamawiającego i regulaminów co uwzględniają zapisy projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 4

W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie 3, czy Zamawiający podpisze Porozumienie do umowy regulujące kwestie technologiczne między innymi takich jak: wskazanie placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego, prawidłowe oznaczenie nadawanych przesyłek przez Zamawiającego i regulaminów?

Odpowiedź na pyt. 4

Jak wyżej- odpowiedź na pyt. 5.

Pytanie 5

W załączniku nr B do SWZ Ogłoszenia o zamówieniu na usługi Świadczenia usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Krotoszynie w 2022 r. - Projektowane postanowienia umowy w § 9. pkt 1. ppkt 3

„- możliwości skorzystania z programów rabatowych (opustowych) oferowanych przez Wykonawcę w toku realizacji umowy.”

W zawiązku z wyrażaniem przez Zamawiającego chęci korzystania z programów opustowych, Wykonawca informuje, że możliwość skorzystania ze stosowanych przez Wykonawcę taryf specjalnych wiąże się, z koniecznością zrealizowania przez Wykonawcę szeregu dodatkowych czynności związanych z przygotowaniem lub opracowaniem przesyłek, oraz nadaniem przez klienta określonego wolumenu w okresie miesiąca kalendarzowego.

W przypadku przesyłek nierejestrowanych poza nadaniem określonego wolumenu wymagane jest:

- 1) maszynowe nanoszenie adresu, zgodne z Polskimi Normami, gwarantujące jego odczytywanie przez czytnik listowych maszyn rozdzielczych,
- 2) ostemplowanie przesyłek nierejestrowanych datą nadania (odcisk z maszyny do frankowania) lub umieszczenie napisów informujących o odstąpieniu od ich stemplowania i po uzgodnieniu z Wykonawcą naniesienie daty i miejsca nadania,
- 3) posortowanie przesyłek nierejestrowanych według kategorii na ekonomiczne i priorytetowe,
- 4) posortowanie przesyłek nierejestrowanych według kodów pocztowych w zakresie uzgodnionym z Wykonawcą, minimum do drugiej cyfry kodu pocztowego,
- 5) nadanie przesyłek nierejestrowanych w uzgodnionej z Wykonawcą placówce pocztowej nadawczej,
- 6) sporządzanie przez nadawcę zestawień ilościowo-wartościowych przesyłek nierejestrowanych, według kategorii, rodzajów gabarytów oraz przedziałów wagowych, zgodnie z cennikiem w dwóch egzemplarzach, z których jeden jest przeznaczony dla pocztowej placówki nadawczej albo przekazanie ich do pocztowej placówki nadawczej przy wykorzystaniu systemu elektronicznego Wykonawcy albo uzgodnionego z Wykonawcą formatu elektronicznej książki nadawczej,
- 7) informowanie placówki pocztowej nadawczej o planowanym nadaniu.

W przypadku przesyłek rejestrowanych miejscowych poza nadaniem określonego wolumenu wymagane jest:

- 1) wydzielanie przez nadawcę w osobny strumień, na etapie nadawania, przesyłek poleconych miejscowych z całej partii nadawanych przesyłek poleconych,
- 2) sporządzanie przez nadawcę pocztowej książki nadawczej dla przesyłek poleconych miejscowych (w dwóch egzemplarzach, z których jeden jest przeznaczony dla placówki pocztowej nadawczej) albo przekazanie jej przy wykorzystaniu systemu elektronicznego Wykonawcy albo uzgodnionego z Wykonawcą formatu elektronicznej książki nadawczej; pocztowa książka nadawcza nie może obejmować przesyłek innych niż przesyłki polecane miejscowe,
- 3) przekazanie przesyłek poleconych miejscowych do nadania zgodnie z kolejnością wpisów w pocztowej książce nadawczej.

Wykonawca informuje, że opusty na poszczególne rodzaje przesyłek naliczane są niezależnie od siebie.

W związku z powyższym, czy Zamawiający przewiduje wykonywanie dodatkowych czynności, umożliwiających zastosowanie taryf specjalnych i wyraża zgodę na rozszerzenie umowy o zapisy dotyczące zasad i sposobu nadawania przesyłek zgodnych z obowiązującym regulaminem Wykonawcy?

Odpowiedź na pyt. 5

Zamawiający oświadcza, że nie będzie korzystał z w/w programów rabatowych oferowanych przez Wykonawcę w toku realizacji umowy.

Pytanie 6

W załączniku nr B do SWZ Ogłoszenia o zamówieniu na usługi Świadczenia usług pocztowych dla Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA w Krotoszynie w 2022 r. - Projektowane postanowienia umowy w § 7. pkt 2. który brzmi:

2. Jeżeli szkoda przewyższa wysokość odszkodowania, o którym mowa w ust. 1, Zamawiającemu przysługuje roszczenie o zapłatę odszkodowania uzupełniającego, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody. W ustaleniu zasad odszkodowania za wykonanie lub nienależyte wykonanie umowy, zastosowanie będą miały przepisy kodeksu cywilnego.

W projektowanych postanowieniach umowy (zał B do SWZ) zamawiający w parg. 7 pkt 2. rozszerzył zakres odpowiedzialności wykonawcy ponad poziom wynikający z powszechnie obowiązujących uregulowań wskazywanych w ust. 1 projektu , co z oczywistych względów niesie dla wykonawcy ryzyko poniesienia dodatkowych kosztów, w związku z powyższym Zamawiający wnioskuję o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź na pyt. 6

Zamawiający pozostawia zapis § 7 pkt. 2 Projektowanych postanowień umowy bez zmian.

Pytanie 7

W załączniku nr B do SWZ Ogłoszenia o zamówieniu na usługi Świadczenia usług pocztowych dla Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA w Krotoszynie w 2022 r. - Projektowane postanowienia umowy w § 8. pkt 5. który brzmi:

5. Zapłata kary umownej nie wyłącza prawa do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, gdyby wysokość poniesionej szkody przewyższała wysokość kar umownych.

W projektowanych postanowieniach umowy (zał B do SWZ) zamawiający w parg. 8 pkt 5. rozszerzył zakres odpowiedzialności wykonawcy ponad poziom wynikający z powszechnie obowiązujących uregulowań wskazywanych w ust. 1 projektu , co z oczywistych względów niesie dla wykonawcy ryzyko poniesienia dodatkowych kosztów, w związku z powyższym Zamawiający wnioskuję o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź na pyt. 7

Zamawiający pozostawia zapis § 7 pkt. 2 Projektowanych postanowień umowy bez zmian.

Proszę o uwzględnienie w/w informacji w przygotowywanej ofercie.

Przewodniczący Zarządu
Związku Międzygminnego
„EKO SIÓDEMKA”
/- / Ewa Obal

Z-ca Przewodniczącego Zarządu
Związku Międzygminnego
„EKO SIÓDEMKA”
/ - / Franciszek Marszałek